



| REP | DESIGNATION | CODE PIECE | CODE BAREME |
|-----|-------------------------------|---------------|----------------|
| 1 | Vis tête ronde M 4 x 25 | 911151-3 | P01 |
| 2 | Vis tête ronde M 4 x 25 | 911151-3 | P01 |
| 3 | Vis tête ronde M 5 x 50 | 911276-3 | P03 |
| 4 | Vis tête ronde M 5 x 30 | 911263-2 | P02 |
| 5 | Vis tête ronde M 4 x 25 | 911151-3 | P01 |
| 6 | Jeu de poignées | 181656-9 | P25 |
| 7 | Vis tête ronde M 4 x 18 | 911131-9 | P01 |
| 8 | Barrette de fixation du câble | 687002-9 | P02 |
| 9 | Manchon de câble | 682505-8 | P06 |
| 10 | Câble | 665231-4 | P28 |
| 11 | Vis tête ronde M 6 x 20 | 911331-1 | P01 |
| 12 | Crochet | 322049-3 | P03 |
| 13 | Vis papillon M 5 x 10 | 924216-2 | P04 |
| 14 | Rondelle grower 5 | 942101-7 | P01 |
| 15 | Plaque d'arrêt | 341395-5 | P04 |
| 16 | Ecrou hexagonal M 6 | 931302-2 | P03 |
| 17 | Ecrou hexagonal M 6 | 931302-2 | P03 |
| 18 | Rondelle grower 6 | 942151-2 | P01 |
| 19 | Rondelle plate 6 | 253011-6 | P02 |
| 20 | Chaîne | 282013-5 | P08 |
| 24 | Capot arrière | 284010-7 | P07 |
| 25 | Interrupteur | 651017-2 | P23 |
| 26 | Vis tête ronde M 5 x 12 | 911221-8 | P01 |
| 27 | Antiparasite | 645169-9 | P15 |
| 28 | Vis tête ronde M 5 x 14 | 911221-8 | P01 |
| 29 | Goupille caoutchouc 4 | 263002-9 | P01 |
| 30 | Bouchon de porte-charbons | 643650-4 | P04 |
| 31 | Jeu de charbons CB-153 | 181044-0 | P13 |
| 32 | Carcasse moteur | 156770-0 | P41 |
| 33 | Rondelle isolante | 681002-1 | P02 |
| 34 | Couronne de ventilateur | 343299-7 | P07 |
| 35 | Roulement à billes 6200 LLB | 211066-7 | P20 |
| 36 | Joint d'étanchéité 10 | 213051-6 | P02 |
| 37 | Inducteur | 524878-2 | P32 |
| 38 | Vis tête hexagonale M 5 x 85 | 911938-3 | P04 |
| 39 | Induit | 514918-4 | P43 |
| 41 | Joint d'étanchéité 15 | 213202-1 | P03 |
| 42 | Roulement à billes 6202 LLB | 211206-7 | P21 |
| 43 | Carter de protection | 150095-4 | P36 |
| 44 | Axe | 325517-5 | P23 |
| 45 | Clavette 5 | 254032-1 | P08 |
| 46 | Roulement à billes 6204 LLB | 211306-3 | P21 |
| 47 | Goupille caoutchouc 6 | 263005-3 | P02 |

| REP | DESIGNATION | CODE PIECE | CODE BAREME |
|-----|--|---------------|----------------|
| 48 | Goupille caoutchouc 4 | 263002-9 | P01 |
| 49 | Ressort 7 | 231240-1 | P02 |
| 50 | Axe d'arrêt | 325518-3 | P05 |
| 51 | O' ring 35 | 213460-9 | P07 |
| 52 | Carter d'engrenage | 157331-9 | P26 |
| 53 | Roulement à billes 6000 LLB | 211061-7 | P19 |
| 54 | Circlip S-20 | 961060-6 | P05 |
| 55 | Pignon 51 | 221774-2 | P23 |
| 56 | Palier de roulement | 157026-4 | P18 |
| 57 | Rondelle plate 20 | 253755-8 | P04 |
| 58 | Vis tête ronde M 5 x 55 | 911276-3 | P03 |
| 59 | Flasque intérieur 120 | 21-0 | P22 |
| 60 | Bague | 257054-0 | P07 |
| 61 | Flasque extérieur 120 | 22-8 | P20 |
| 62 | Vis tête hexagonale M 10 x 25 | 251680-7 | P07 |
| 63 | Rondelle plate 24 | 253751-6 | P02 |
| 64 | Vis tête hexagonale M 8 x 40 | 921466-0 | P05 |
| 65 | Rondelle grower 8 | 942201-3 | P01 |
| 66 | Palier (G) | 345141-8 | P10 |
| 67 | Vis tête hexagonale M 8 x 40 | 921466-0 | P05 |
| 68 | Rondelle grower 8 | 942201-3 | P01 |
| 69 | Palier (D) | 345142-6 | P10 |
| 70 | Rondelle plate 24 | 253751-6 | P02 |
| 71 | Axe 24 | 331087-4 | P18 |
| 72 | Ressort 26 | 231583-1 | P21 |
| 73 | Rondelle grower 10 | 942251-8 | P02 |
| 74 | Vis tête hexagonale M 10 x 25 | 251680-7 | P07 |
| 75 | Rondelle plate 10 | 941251-5 | P02 |
| 76 | Guide | 345145-0 | P20 |
| 77 | Vis tête ronde M 6 x 20 | 911331-1 | P01 |
| 78 | Rondelle plate 6 | 253111-2 | P02 |
| 79 | Butée caoutchouc | 421277-8 | P04 |
| 80 | Couvercle de butée | 342498-8 | P04 |
| 81 | Poignée 130 | 272014-1 | P13 |
| 82 | Goupille 5-28 | 951169-2 | P02 |
| 83 | Base | 132385-7 | P39 |
| 85 | Rondelle grower 8 | 942201-3 | P01 |
| 86 | Rondelle plate 8 | 253752-4 | P02 |
| 87 | Ressort plat | 232047-8 | P04 |
| 89 | Vis tête ronde M 6 x 14 | 911331-1 | P01 |
| | Etau complet (repères 81, 82, 84 à 87, 90 à 94, 96 à 102) | 132373-4 | P30 |
| * | Protecteur avant | 155343-6 | P39 |

| A PARTIR DU NUMERO DE SERIE 679752 : 2414 K | | | |
|---|----------------------|----------|-----|
| 6 | Jeu de poignée | 181153-5 | P25 |
| * | + verrouillage | 411446-9 | P06 |
| * | + bouton de sécurité | 411447-7 | P06 |
| * | + ressort 4 | 231026-3 | P01 |

| A PARTIR DU NUMERO DE SERIE 679752 : 2414 K | | | |
|---|-------------------------|----------|-----|
| 25 | Interrupteur | 651113-6 | P27 |
| 28 | Vis tête ronde M 4 x 12 | 911118-1 | P01 |
| * | Etau complet | 134548-1 | P35 |

* non illustré